Sup rubrica ad si. In codicillis sufficiūt v. testes etiā non rogati et in eis etiā femie admittunt vt ē glo. in. l. qui testamēto. §. mulier. ff. eo. glo. tñ. iij. q. ix. §. de his. circa si. glo. t3 q. in codicillis debeāt esse rogati testes adde hic vnū tex. singularē q. si testator facit testamentū corā v. testib. tñ. et sup eo interponat iuramentū q. valeat iur. codicilloz licet non sit a pposita clausula si nō valuerit iur. testi. zc. q. iuramentū opat vim clausule illi. ita eleganter dicit w. anto. in. c. cū cōtingat de iureiurā. in. xxiiij. col. vbi oio videas abb. Et si testator dicat volo q. valeat iur. testamenti et iur. codicilloz pinde ē ac si dixisset si non valet iure testi valeat iure codicilloz tex. est quem notat ibi bal. in. l. iij. ff. de milita. testa.

Quorūdam

In vbi. declaro te cretalem an habens filios pōt eligi in epm ad hoc vide tex. in. c. sint manifeste. xij. q. i. et in. c. eps qui filios. et in. c. sanctor. xij. q. ij. et i. c. legant. et ibi domi. in. primo. nōbili. xxxv. di. et tex. in. c. ebron. vbi. Itē beatus seuerus. xij. q. ij. et vide tex. in. c. epus ecclesiasticaz. ibi aut frib. filijsq. mittat zc. xij. q. i. et vide oio domi. in. d. c. de siracusane. circa si. xxviii. di.

In vbi. non ob. iste tex. ibi possit petere restit. zc. hēs non oficiens inuentariū tenet vltra vires hereditarias s3 pōt petere in integritate restitutionē et vide oio qd habet i. c. i. d. de solu. et i. dē dicit pūtaliter archi. i. c. eps qui filios. xij. q. ij. h. limitās nisi forte ex euentu hec exceptio accidit ppter calum qui post additā hereditatē acciderit q. tūc nō restituetur par etiam in minore dicit tex. in. d. §. si locuplet. et pro hoc optie facit glo. in. vbo p futurū in. c. sine exceptioe. xij. q. ij. Itē vide de hac. q. hic posita in terminis p bar. in. l. si. §. si. p illū tex. C. de libe. et in. auē. sed cuz testoz circa si. C. ad l. fal. vbi. oppo. zc. zc. nō tñ q. tex. vti. vbo plurimos. qd iporat ad min. tres tex. est nō. in. c. christiano. xxiiij. di.

Paulopost ibi dō. hic ad litteram. zc. In grediens religionem collapsam licet portet habitū professor vltra annū non intelligit professus. et adde hic qd scribit w. anto. i. c. cuz causā. de elect. circa si. ibi dū procedere zc. Si ofētiat quis collationi hñsich facte in ecclesia regulari itelligit statiz profiteri religionē illā et nō hoc vidū q. hoc a modernis doctorib. reputat singulare. et idē t3 Archy. in. c. nullus. de elect. li. vi. et post. et bal. in. c. officij. de elect. et sic fm hoc vidū dō. hec regula que vult q. iste qui eligit ad ecclesiam